ПОСТАНОВЛЕНИЕ – проект

О внесении изменений
в постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 30.06.2016 № 567

В соответствии со статьёй 144 Трудового кодекса Российской Федерации,  а также в целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры городского поселения Лянтор:
	1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 30.06.2016  № 567 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры городского поселения Лянтор» (с изменениями от 18.09.2017 № 1036) (далее - Положение) следующие изменения:
 -  второй абзац  таблицы 2 приложения 1 к Положению изложить в следующей  редакции:
«Без квалификационной категории. Требования: среднее профессиональное образование и стаж работы по направлению деятельности не менее 3 лет либо среднее профессиональное образование или среднее общее образование и стаж работы по направлению профессионально деятельности не менее 5 лет».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                        С.А. Махиня

[bookmark: _GoBack]